Základná škola, Malinovského ulica, Partizánske

Názov preteku: Šprintérsky trojboj o pohár riaditeľky školy

Dátum: 29. 4. 2010
Súťaž: 4 x 60 m
Kategória: Mladší žiaci
	Rozbeh
	Meno
	Škola
	Poradie
	Čas
	Body
	Poradie

	I.
	Boszorád, Škrabala
	ZŠ Malinovského
	1
	37,7
	26
	2

	
	Janovic, Kúdela
	
	
	
	
	

	
	Mozola, Uhrín
	ZŠ R. Jašíka
	2
	38,5
	24
	3

	
	Matejovič, Alckus
	
	
	
	
	

	II. 
	Blaho, Košík,
	ZŠ Veľká okružná
	1
	37,0
	29
	1

	
	Šakový, Mikulec
	
	
	
	
	

	
	Pavlo, Svitok,
	ZŠ Nádražná
	2
	40,0
	21
	4

	
	Švehlík, Maťašeje
	
	
	
	
	

	III.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Hlavný rozhodca:   Mgr. R. Dorčiak
Zapisovateľ:   
Z. Sluková
